МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВА ТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕДЕТСКИЙ САД № 86 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ '

ПРИКАЗ
№ 113—од

01. 10. 2021г.

Об установлении списка лиц имеющих доступ к персональным данным
воспитанников и родителейёзаконных представителей) муниципального
бюджетного дошкольного о разовательного учреждения детского сада №
86 города Ставрополя

На основании Федерального закона от 27.07.2006г. № 152 ФЗ «О
персональных данных» и в соответствии с Положения о работе с
персональными данными воспитанников и родителей (законных
представителей) муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 86 города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. К обработке и хранению персональных данных воспитанников и
родителей (законных представителей) муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 86 города
Ставрополя допустить следующих сотрудников:
- Гнездилова Татьяна Васильевна — заместитель заведующего
- Сапункова Юлия Александровна — главный бухгалтер
— Федорова Наталья Олеговна — ведущий экономист
- Кукушкина Светлана Анатольевна — специалист по кадрам
- Малахова Мария Александровна — ведущий бухгалтер
- Чаусова Елена Ивановна — воспитатель
- Дубкова Ольга Владимировна — воспитатель
— Сердюкова Наталья Ивановна — воспитатель
- Мещирякова Татьяна Дмитриевна _ старший воспитатель
- Зацепина Татьяна Ивановна — воспитатель
- Баженова Нина Александровна — музыкальный руководитель
- Плотникова Виктория Игоревна — социальный педагог
- Должикова Елена Ивановна — педагог-психолог
— Анохина Кристина Викторовна — воспитатель
— Нурова Минажа Абдулбариевна — воспитатель
- Сидельцева Галина Александровна — воспитатель

- Сахно Марина Владимировна — воспитатель
— Османова Раиса Шафиевна — воспитатель
- Залевская Елена Анатольевна — воспитатель
- Семенова Татьяна Владимировна — воспитатель
- Аликулиева Эльнара Абдулжелиловна — воспитатель
- Рабаданова Саида Абдуллабекова — воспитатель
- Валетова Рамина Николаевна — воспитатель
— Ахмедова Жанна Ярославовна — воспитатель

'

- ПолонскаяЮлия Александровна — воспитатель
- Егазарян Екатерина Сергеевна — воспитатель
- Андрющенко Наталья Александровна — воспитатель

2. Ответственному лицу за организацию обработки персональных данных
Кукушкиной Светлане Анатольевне:

- организовать проведение инструктажа по обеспечению безопасности
персональных данных при их обработке;

— получить от работников, указанных в пункте 1 обязательство о

неразглашении персональных данных воспитанников и родителей (законных
представителей) муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада№ 86 города Ставрополя

Е.В. Пахомова
С.А. Кукушкина

Заведующий МБДОУ
С приказом ознакомле

		2022-04-01T08:25:55+0300
	г. Ставрополь
	МБДОУ Д/С № 86
	Я являюсь автором этого документа